
令和５年９月７日

保護者の皆様へ

鹿児島市立清水中学校

校 長 中山 恭平

第７７回体育大会体育館・武道館・教室の開放について（お知らせ）

残暑の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，体育大会当日の体育館・武道館・教室の開放について，下記のとおりといたしますの

で，お知らせいたします。

ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 開放時間

(1) 体育館・武道館

６：３０ ～ ９：００

１１：００ ～ １３：３０

(2) 教室（子どもの在籍している学級） ※ 昼食時のみ

１１：３０ ～ １３：００

２ その他

・ 当日は，午前６時３０分に正門のみ開門いたします。前日からの応援・参観等に伴う場

所の確保等はご遠慮ください。必ず当日の開門（午前６時３０分）後に行うようご理解と

ご協力をお願いします。なお，校内及び周辺道路への駐車はできませんので，ご注意くだ

さい。

・ 校内に個人用テント等の設置は絶対にしないでください。

・ 荷物や弁当，貴重品等の管理は，各自の責任で行ってください。ゴミ等は，必ずお持ち

帰りください。

・ 体育館の舞台ステージ・倉庫は，安全確保のため「立入禁止」です。また，体育館の床

が改修されており，今後，検査等も予定されているため，きれいにご使用ください。

・ 体育館，武道館，校舎内の備品や教材等には，絶対に触れないようにお願いします。

・ 敷地内での飲酒・喫煙はご遠慮ください。

・ 教室を利用される方は，上履き等の準備をお願いします。

・ 駐車場は，９月１０日（日）のみ清水小学校グラウンドを借用しております。

※ 駐車可能時間 7：３０ ～ １６：００（時間厳守）

※ 警備員の指示に従ってください。

※ 駐車台数に限りがありますので，なるべく徒歩または公共交通機関をご利用ください。

※ 中学校校内及び周辺道路（駐車禁止）への駐車はできませんので，ご注意ください。


